




Zlaté

pásmo

97

94

91

89

86

Viktória Orolinová, 
Adam Paciga
Marco Čajkovský,
Lenka Fecková
Adela Tokarčíková, 
Alexandra Kolcúnová
Slavomír Babuščák,
Mária Koreňová
Radoslav Kováč,
Kristián Jozefík

Stredná odborná škola hotelová, Horný Smokovec

Súkromná stredná odborná škola hotelierstva a služieb Mladosť, Prešov

Stredná odborná škola Agropotrevinárska a technická, Kežmarok

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov

Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy, Lučenec

Strieborné 

pásmo

82

75

74

74

Michal Kucharski, 
Kacper Cwynar
Samuel Konček, 
Kristína Niňajová
Dan Bureš,
Anastasiia Svitlychna
Nikolas Tkáč
Maxim Vedelský

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Iwonicz – Zdrój

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Martin

Střední odborná škola a Střední odborní učiliště obchodu a služeb, 
Chrudim
Súkromná stredná odborná škola, Giraltovce

Bronzové

pásmo

73

70

67

67

61

Peter Ševčík, 
Patrik Pohořelský
Denys Tudovski,
Andrii Suprunenko
Patryk Podsiadko,
Dorota Janus
Marek Taratuta, 
Monika Engelová
Miroslav Mišuta,
Tibor Švagerko

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Piešťany

Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu, Bratislava

Zespół Szkół Gastronomicznych, Kraków

Hotelová akadémia, Spišská Nová Ves

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Žiar nad Hronom





Zlaté

pásmo

98
98

97
97
97

Natália Košecká
Veronika Galliková

Andrea Cyprichová
Mária Kašická
Anna Petiushka

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Piešťany
Stredná odborná škola Agropotrevinárska a technická, 
Kežmarok
Stredná odborná škola obchodu a služieb, Martin
Stredná odborná škola hotelová, Horný Smokovec
Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu, 
Bratislava

Strieborné 

pásmo

95
95
95
95
92

Laura Vargová
Jagoda Sandra Chochołek
Kristína Majtnerová
Damian Marut
Oláh Vivien

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Iwonicz – Zdrój
Stredná odborná škola podnikania a služieb, Lipany
Zespół Szkół Gastronomicznych, Kraków
Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari Technikum és
Szakképzö, Nyíregyháza

Bronzové

pásmo

90
90

89

89

Lucia Roháčová
Milena Červená

Sipos Petra

Viktória Bökönyszegi

Stredná odborná škola, Pruské
Stredná odborná škola Agrotechnická - Agrotechnikai
szakközépiskola, Moldava nad Bodvou
Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari Technikum és
Szakképzö, Nyíregyháza
Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari Technikum és
Szakképzö, Nyíregyháza





Zlaté

pásmo

289

269

266

264

Miriam Kizaková,
Alexandra Chvaščáková
Patrycja Franaszek,
Mateusz Durbas
Nikola Ulbrichtová,
Vanessa Javornícka
Sára Polaščáková,
Marko Bujnovský

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov

Zespół Szkół Gastronomicznych, Kraków

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Martin

Súkromná stredná odborná škola hotelierstva a služieb 
Mladosť, Prešov

Strieborné 

pásmo

262

260

257

256

Tamara Segetová,
Sabina Sýkorová
Erika Žebrová,
Sofia Tarbajová
Kristína Majerníková,
Peter Tutko
Klaudia Bednarová,
Martin Jusko

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Žiar nad Hronom

Hotelová akadémia, Prešov

Stredná odborná škola, Vranov nad Topľou

Stredná odborná škola ekonomiky, hotelierstva a služieb 
Jána Andraščíka, Bardejov

Bronzové

pásmo

251

246

228

222

Kristína Svobodová,
Patrik Haluzický
Sofia Novysedláková,
Viktória Tornayová
Weronika Nowak,
Denis Sicari
Natália Hrubčinová,
Laura Križanová

Stredná odborná škola obchodu a služieb, Humenné

Hotelová akadémia, Spišská Nová Ves

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Iwonicz – Zdrój

Stredná odborná škola, Pruské





Zlaté

pásmo
93
92

Bianka Mitáľová
Júlia Huňáková

Stredná odborná škola, Vranov nad Topľou
Stredná odborná škola, Vranov nad Topľou

Strieborné 

pásmo

91,5
88

Daniela Jakubišinová
Tamara Funketová

Stredná odborná škola remesiel a služieb, Poprad
Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov

Bronzové

pásmo
82
41

Vanesa Makulová
Mária Divišová

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov
Spojená škola, Medzilaborce





Zlaté

pásmo

262

253
244
225

Sára Pešková

Dominika Birošíková
Natália Jurčová
Adam Polák

Střední odborná škola a Střední odborní učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim
Stredná odborná škola hotelová, Horný Smokovec
Súkromná stredná odborná škola, Giraltovce
Hotelová akadémia, Prešov

Strieborné 

pásmo

220

130

125

Richard Kniezner

Michaela Koscelníková

Angelika Wronowska

Súkromná stredná odborná škola hotelierstva a služieb 
Mladosť, Prešov
Stredná odborná škola ekonomiky, hotelierstva a služieb 
Jána Andraščíka, Bardejov
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Iwonicz – Zdrój

Bronzové

pásmo

122
104

103

Kristína Richveisová
Šimon Stachovič

Tímea Urbanová

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov
Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu, 
Bratislava
Hotelová akadémia, Spišská Nová Ves



Cena 

predsedu 

PSK

Laura Vargová

Weronika Nowak,
Denis Sicari

Sára Pešková

Bianka Mitáľová

Dan Bureš,
Anastasiia Svitlychna

Cukrár

Slávnostné 
tabule

Barista

OP/predavač

kuchár

Stredná odborná škola gastronómie a služieb, Prešov

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Iwonicz – Zdrój

Střední odborná škola a Střední odborní učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim

Stredná odborná škola, Vranov nad Topľou

Střední odborná škola a Střední odborní učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim

Cena 

primátora

Natália Kašická cukrár Stredná odborná škola obchodu a služieb, Piešťany

Cena za  

kreativitu

Damian Marut

Mária Divišová

Denys Tudovski,
Andrii Suprunenko

Cukrár

OP/predavač

kuchár

Zespół Szkół Gastronomicznych, Kraków

Spojená škola, Medzilaborce

Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu, 
Bratislava




